

---

# MØGELMOSE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27369146**

Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2026**

---

**Preben Gundersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MØGELMOSE HOLDING ApS  
Rugkobbøl 260  
6200 Aabenraa  
e-mailadresse: bjarke@aabenraa-erhvervspark.dk  
CVR-nr.: 27369146  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i aktieselskaber og anpartsselskaber og herudover er der aktiviteter indenfor konsulentbistand og skovbrug m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2024 til 30. september 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. oktober 2024 til 30. september 2025 andrager kr. 1.531.160. Driftsresultatet må anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2025 andrager kr. 8.646.838 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>113.751</b>	<b>297.943</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>113.751</b>	<b>297.943</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.596.460	927.242
Andre finansielle indtægter		3	42
Øvrige finansielle omkostninger		-199.223	-185.950
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.510.991</b>	<b>1.039.277</b>
Skat af årets resultat	1	20.169	55.368
<b>Årets resultat</b>		<b>1.531.160</b>	<b>1.094.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.096.460	834.842
Overført resultat		367.200	259.803
<b>I alt</b>		<b>1.531.160</b>	<b>1.094.645</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.811.974	10.719.492
Kapitalandele i associerede virksomheder		203.978	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>12.015.952</b>	<b>10.719.492</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.015.952</b>	<b>10.719.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	130.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.298	109.530
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		454.285	0
Udskudte skatteaktiver		0	20.737
Tilgodehavende skat		227.204	208.509
Tilgodehavender moms og afgifter		3.250	2.875
Andre tilgodehavender		0	374.417
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>776.037</b>	<b>846.737</b>
Likvide beholdninger	3	686	4.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>776.723</b>	<b>851.130</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.792.675</b>	<b>11.570.622</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.571.523	4.475.063
Overført resultat		2.882.815	2.515.615
Forslag til udbytte		67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.646.838</b>	<b>7.115.678</b>
Gæld til banker		1.421.256	823.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.461	55.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		981.672	579.502
Skyldig selskabsskat		174.299	189.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.784	296.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.526.365	2.510.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.145.837</b>	<b>4.454.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.145.837</b>	<b>4.454.944</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.792.675</b>	<b>11.570.622</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.475.063	2.515.615	0	7.115.678
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		1.096.460	367.200	67.500	1.531.160
Egenkapital, ultimo	125.000	5.571.523	2.882.815	67.500	8.646.838

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	20.168	7
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	-29
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	1	77
	<u>20.169</u>	<u>55</u>

Selskabet har netto modtaget selskabsskat retur med kr. 432 i løbet af regnskabsåret 2024/25.

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	6.244.429	0
Til- og afgang	0	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.244.429</b>	<b>200.000</b>
Værdireguleringer primo	4.475.063	0
Andel i årets resultat m.v.	1.592.482	3.978
Udbetalt udbytte	-500.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>5.567.545</b>	<b>3.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.811.974</b>	<b>203.978</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder m.v. omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Evje ApS	100%	1.831.208	746.941
Service-Compagniet ApS	100%	72.556	7.169
A-Sats A/S, Aabenraa	100%	7.456.110	884.898
Aabenraa Erhvervspark Etape III A/S (associeret virksomhed)	29%	703.373	-68.952
Aabenraa Erhvervspark Etape IV A/S	100%	1.251.922	-22.330
Aabenraa Erhvervspark Etape V A/S	100%	1.200.178	-24.196

Under henvisning til bestemmelserne herom og under hensyntagen til selskabernes størrelse har ledelsen valgt ikke at udarbejde en egentlig koncernårsrapport.

### 3. Likvide beholdninger

	2024/25 kr.	2023/24 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	686	4
	686	4

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2020	125.000
Der er ikke foretaget nogen ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har påtaget sig omfattende kautionsforpligtelser i størrelsesordenen op til 18 millioner kroner overfor realkreditinstitutter m.v. hos øvrige koncernforbundne virksomheder.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med flere tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Med hensyn til andre sikkerhedsstillelser m.v. henvises til note 7, oplysning om eventualforpligtelser.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Bjarke Buhrmann Schwartz, Møgelmose 120, 6200 Aabenraa.

### Nærtstående parter

Omfatter ledelsen samt de koncernforbundne virksomheder. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0